Объявление № 11 от 22 февраля 2024 года о проведении закупа реагентов способом запроса ценовых предложений 
Начало подачи ценовых предложений с 23 февраля  с 8,30 часов по 29 февраля  до 15 часов, вскрытие конвертов начнется 29 февраля в 15 ч 30 мин в материальном отделе, секретарь комиссии специалист по ГосЗакупкам Фунт Людмила Анатольевна(87756644338). 
Иметь сертификаты, регистрационное удостоверение.
	   Срок поставки
	Место поставки/ условия поставки
	Место представление (приема) документов
	Окончательный срок подачи ценовых предложений
	Дата, время и место вскрытие конвертов с ЦП

	Не позднее 16 календарных дней после подписания договора.
	Г. Абай, ул.Промышленная, 77
	Г.Абай, ул.Промышленная,77
Материальный отдел
	 29 февраля 2024 года
15.00
	29 февраля 2024 года в 15.30ч
Г.Абай, ул.Промышленная,77,материальный отдел




	№ лота
	Наименование
	Ед.измерения
	Кол-во
	Цена, в тенге за 1 единицу
	Сумма, тенге

	1
	Тест-полоски на мочевой анализатор Mission U 120 11A № 150
	уп
	20
	19500
	390000

	2
	Finecare HbA1c Hemoglobin A1c  – быстрый количественный тест на гликированный гемоглобин№ 25
	уп
	20
	50400
	1008000

	3
	i-Smart 30 Pro картридж ( 6413 200/4 недели)
	шт
	2
	140000
	280000

	4
	Иммунологический тест на определение Д-димера и контрольных материалов Quidel Triage D-Dimer Test
	уп
	1
	191000
	191000

	5
	Иммунологический тест на определение уровня тропонина( Th I)  Quidel Triage Troponin Test
	уп
	1
	220000
	220000

	6
	Быстрый количественный тест на D-Dimer  Finecare FIA Meter Plus № 25
	уп
	6
	73500
	441000

	7
	Быстрый колличественный тест на С-реактивный белок  Finecare  №25
	уп
	1
	52500
	52500
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